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Wszystkich miłośników dwóch kółek zapraszamy na pierwszy tego lata

Rodzinny Rajd Rowerowy. Na niedzielną wycieczkę rowerową zaprasza

Prezydent Miasta Marek Materek.

Na francuskich szosach kończy się jutro kolejna edycja wielkiego wyścigu Tour de

France. Przez trzy tygodnie trwała tam interesująca rywalizacja o żółta koszulkę

lidera i triumfatora wyścigu. W tym samym dniu w Starachowicach rozpoczyna się

cykl wakacyjnych Rodzinnych Rajdów Rowerowych.

Pierwszy z nich rozpocznie się w niedzielny poranek (21 lipca). Początek rodzinnej

przejażdżki zaplanowano przy Krytej Pływalni. 

- Przed tygodniem pogoda nieco pokrzyżowała nam nasze rowerowe plany. Deszcz

uniemożliwił nam inaugurację rodzinnych rajdów, ale nic straconego. W niedzielę

pogoda będzie dopisywać. Podobnie jak humory uczestników. Rodzinne Rajdy

Rowerowe w Starachowicach to prawdziwe święto zabawy i aktywnego wypoczynku

- podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Znamy już terminy wszystkich wakacyjnych rajdów. W tę wakacje odbędzie się ich

trzy i na wszystkie serdecznie zapraszamy.
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- Rodzinne Rajdy Rowerowe to już stały punkt w kalendarzu starachowickich

aktywności. Miłośnicy dwóch kółek uwielbiają rowerowe wycieczki organizowane

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji. Doskonała zabawa, duża frekwencja i

niezapomniana atmosfera to atuty tej familijnej imprezy sportowej. Widzimy się w

niedzielę 21 lipca, a kolejne rajdy odbędą się już w sierpniu (4 i 25). Warto już dziś

zapisać sobie te daty w swoich kalendarzach - dodaje Prezydent Materek. 

Dla zainteresowanych wycieczką rowerową informujemy.

- Spotykamy się w niedzielę o godzinie 10-ej tuż obok Krytej Pływalni. Wspólnie

pojedziemy do Wąchocka doskonale znaną nam trasą. Jestem przekonany, że znów

pobijemy rajdowy rekord i będziemy się znakomicie bawić. A starachowickie rajdy to

nie tylko rowerowa przygoda, ale również wspólne ognisko, pieczenie kiełbasek i

drobne upominki dla uczestników. Do zobaczenia w niedzielę – zaprasza Prezydent

Miasta Starachowice Marek Materek.

Zapisy na rajd rowerowy, a także wszelkie niezbędne informacje można uzyskać

pod numerem telefonu: 789-199-251.
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